АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2020 года №  16

О внесении изменений в постановление
администрации Старокриушанского  сельского поселения  от 20.01.2017 г. № 18  «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации администрация Старокриушанского сельского поселения  постановляет:

1. Внести в постановление администрации Старокриушанского сельского поселения от 20.01.2017 г. № 18  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов» следующие изменения:
1.1.  подпункт 3)  пункта 2.8. раздела 2  изложить в следующей редакции:
«3) указанный в заявлении о предоставлении земельного участка земельный участок предоставлен некоммерческой организации для комплексного освоения территории в целях индивидуального жилищного строительства, за исключением случаев обращения с заявлением члена этой организации либо этой организации, если земельный участок является земельным участком общего пользования этой организации;»;
1.2. подпункт 16 пункта 2.8. раздела 2 изложить в следующей редакции:
        «16) площадь земельного участка, указанного в заявлении о предоставлении земельного участка садоводческому или огородническому некоммерческому товариществу, превышает предельный размер, установленный пунктом 6 статьи 39.10 Земельного  Кодекса РФ;»;
1.3. в подпункте 13 пункта 2.8. раздела 2 слова «дачного хозяйства» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Старокриушанского
сельского поселения                                                           М.Д.Лазуренко